
WEBサイト

※10名様から承ります。  ※表示価格には税金及び、サービス料10％が含まれております。  
※ご参加人数分の料金を頂戴いたします。  ※写真は全てイメージです。  ※料理内容は仕入
れ状況により変更させていただきます。  ※使用しているお米は「国産米」です。  ※食物アレ
ルギーがございましたら、2週間前までにお申し出ください。 



〒530-0001　大阪市北区梅田3丁目1番1号（JR大阪駅中央口を出て右手すぐ）　

TEL. 0570-06-1235 (ナビダイヤル）  https://www.granvia-osaka. jp/


